
2024 年 8月吉日 

お得意様各位 

                                            

株式会社寺岡製作所 

営業本部 

 

ISO 審査機関変更手続き完了のお知らせ 

 

拝啓 残夏の候、貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、この度、弊社の ISO審査機関が正式に一般財団法人日本品質保証機構（JQA）に 

変更となりましたのでお知らせ致します。 

 

今回の変更は、より一層の品質向上と審査プロセスの効率化を図るため、総合的な評価の

結果、一般財団法人日本品質保証機構（JQA）による審査サービスが弊社のニーズに最適

であると判断したことによります。JQAはその豊富な経験と高度な専門知識により、日本

のトップ認証機関の１つとされ、弊社の品質管理向上に貢献していただけるものと確信し

ております。 

 

従来の日本化学キューエイ株式会社（JCQA）から一般財団法人日本品質保証機構（JQA）

への変更に伴うお客様への影響は一切ございませんので、ご安心ください。 

 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


